票的议案》，同意公司对 1 名激励对象所持有的 253,400 股限制性股

票回购注销。2024 年 6 月 6 日，中登公司已确认本次限制性股票回购

注销完成。

13.2024 年 4 月 25 日，公司第九届董事会第四十次会议及第九届

监事会第二十五次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的

议案》。同意公司对 187 名激励对象已获授但尚未解除限售的

19,780,564 股限制性股票进行回购注销。2024 年 7 月 30 日，中登公

司已确认本次限制性股票回购注销完成。

14.2024 年 7 月 18 日，公司第十届董事会第一次会议及第十届监

事会第一次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。

同意公司对 3 名激励对象已获授但尚未解除限售的 462,900股限制性

股票进行回购注销。目前尚未完成回购注销手续。

15.2024 年 12 月 5 日，公司第十届董事会第四次会议及第十届监

事会第四次会议审议通过了《关于公司回购注销部分限制性股票的议

案》。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）本次回购注销限制性股票的原因

鉴于李春华女士、张志猛先生任公司第十届监事会职工监事，张

业成先生调离公司且不在公司任职，华吟江先生、蒋燕女士、仲海良

先生已正常退休，均不再符合激励对象条件，根据《公司 2021 年限

制性股票激励计划》规定，公司拟按授予价格（授予完成后发生派息，

授予价格需相应进行调整）加上回购时中国人民银行公布的同期存款

基准利率计算的利息对其尚未达到解锁条件的限制性股票进行回购

注销。

（二）本次限制性股票回购数量、价格及资金来源

1.回购数量：729,068 股

2.回购价格：鉴于公司已完成 2021 年度、2022 年度及 2023 年度

权益分配，因此，本次回购价格为按照 2021 年度、2022 年度及 2023

年度利润分配后调整的授予价格（2.09 元/股）加回购时中国人民银

行公布的同期存款基准利率计算的利息之和。

3.本次限制性股票回购资金来源

公司本次拟用于支付回购限制性股票的资金总额为 164.21 万元，

全部为自有资金。

三、预计本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次拟回购注销限制性股票 729,068 股，占授予限制性股票的比

例为 1.15%，占公司总股本的比例为 0.0112%。回购注销完成后，将

导致公司总股本由 6,500,915,424 股减少至 6,500,186,356 股。

股份类别

本次变动前
本次变动增

减（+/-)
本次变动后

股份数（股）
占股份总数

比例（%）

回购注销股

票数量（股）
股份数（股）

占股份总

数比例（%）

一、有限售

条件股份
21,158,970 0.33% -729,068 20,429,902 0.31%

二、无限售

条件股份
6,479,756,454 99.67%  6,479,756,454 99.69%

三、股份总

数
6,500,915,424 100% -729,068 6,500,186,356 100%

注：1.本次变动前股份总数 6,500,915,424 股为截至 2024 年 11 月 19 日股份总数。

   2.公司目前正在办理 462,900 股限制性股票回购注销手续，注销完成后，公司股份

总数相应进行调整。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票事项不影响 2021 年限制性股票激励

计划的继续实施；不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行

工作职责，尽力为股东创造价值。

五、监事会意见

鉴于李春华女士、张志猛先生任公司第十届监事会职工监事，张

业成先生调离公司且不在公司任职，华吟江先生、蒋燕女士、仲海良

先生已正常退休，监事会同意回购注销上述 6 名激励对象持有的已获

授但尚未解锁的限制性股票共计 729,068 股。

监事会认为公司依照《2021 年限制性股票激励计划》对限制性

股票回购价格进行的调整，符合《上市公司股权激励管理办法》《2021

年限制性股票激励计划》的有关规定。

本次限制性股票回购注销事项符合《上市公司股权激励管理办法

及《公司 2021 年限制性股票激励计划》的有关规定，限制性股票回

购的原因、数量及价格合法、有效；本次限制性股票回购注销事项不

会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，不会影响公司《2021